Çünkü bu ifadenin birinci kısmındaki ‘öncekilerin
haberleri’ kıssalara dikkat çekmesi bakımından yerinde bir tanımlama iken, içeriği
hakikati yansıtmayan açıklamalarla doldurulmaya çalışılan ‘sonrakilerin haberleri’
ifadesi en azından bu açıklamalar nedeniyle uygun bir tanımlama değildir. Yine de bu
bize, ilgili ilgisiz bir çok şeyi Kur’an’da arama zihniyetinin ipuçlarını vermektedir.

Zerkeşi (ö. 794/1391) eserinin ilerleyen sayfalarında aynı kalıbı (Fi’l-Kur’âni
ilmu’l-evvelîn ve’l-ahirîn) konu başlığı olarak kullanır ve bu defa kendi görüşü olarak,
“Kur’an’da öncekilerin ve sonrakilerin bilgisi vardır. Allah’ın, anlayış kabiliyeti verdiği
bir kişi her şeyi ondan çıkarabilir”9 der, ardından da bu çıkarıma dair şu örnekleri
verir: